
Apartament me tre dhoma gjumi në Lapta
Lapta, Kyrenia West, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 372

Pishinë e përbashkët.

Komunitet i mbyllur.

Mundësi e madhe investimi.

Plani �eksibël i pagesës.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

115 m² 3 Dhomat e
gjumit

2 Banjo 16 muaj
Këste

shtator 2025
Përfundimi

duke filluar nga

£165 000



Apartament me tre dhoma gjumi në Lapta
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me tre dhoma gjumi në Lapta
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me tre dhoma gjumi në Lapta
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Parkim makinash Pishinë (e hapur) Siguria e dyerve
Zona e lojërave për

fëmijë



Plani i sitit
Lapta, Kyrenia West, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Projekti ndodhet në një zonë të qetë piktoreske të Lapta.

Supermarket 1 min

Deti 2 min

Shkolla �llore Lapta 2 min

Restorante dhe Bare 3 min

Suna`s Beach Club 3 min

Hotele dhe kazino me 5 yje 5 min

Shtegu Bregdetar i Ecjes Lapta 6 min

Qendra e qytetit Kyrenia 20 min

Aeroporti Ercan 50 min

Aeroporti i Larnakës 90 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Projekti përbëhet nga shtatë ndërtesa trekatëshe. Secili prej tyre ka 9 Rrethet 2+1 ose 3+1.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me tre dhoma gjumi në Lapta
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

3 Dhomat e gjumit
Apartament

Nr

5

Blloko

K32

Kati

2

Brendshme

110.00 m²

Tarracë me ballkon

5.00 m²

Hapësira totale e banimit

115.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

dhjetor 2022

Data e dorëzimit

shtator 2025

Çmimi

£165 000

Shuma �llestare e pagesës

£66 000 

60% plani i pagesës i mbetur pas dorëzimit

1. me këste qershor 2025 £8 250

2. me këste korrik 2025 £8 250

3. me këste gusht 2025 £8 250

4. me këste shtator 2025 £8 250

5. me këste tetor 2025 £8 250

6. me këste nëntor 2025 £8 250

7. me këste dhjetor 2025 £8 250

8. me këste janar 2026 £8 250

9. me këste shkurt 2026 £8 250

10. me këste mars 2026 £8 250

11. me këste prill 2026 £8 250

12. me këste maj 2026 £8 250

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

40%


